
                             ２０２３年７月吉日 

 御客様各位 

 

                           女神インキ工業株式会社 

TEL：０４８－９９４－４７７０ 

FAX：０４８－９９４－４７８０ 

 

【 夏 季 休 業 の 御 案 内 】 

 

拝啓 時下益々のご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜わり、厚く御礼申し上げます。 

誠に勝手ながら、下記の通り夏期休業とさせて頂きます。 

何かと御不便をお掛け致しますが、ご理解、ご協力の程宜しくお願い致します。 

 

敬具 

 

記 

 

夏期休業期間 

 

２０２３年８月１１日（金）～１５日（火） 

 

尚、夏季休業期間前は、混雑が予想されます。 

御注文はなるべく早めに頂けますよう御願い申し上げます。 

 

配送に関して御不明な点がございましたら、 

弊社まで御問合せくださいますよう御願い申し上げます。 

 

以上 


